PHÒNG GD&ĐT NINH GIANG

TRƯỜNG MẦM NON AN ĐỨC

Số: 01 /GTT-BDCM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
An Đức, ngày 18  tháng 7  năm 2017

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Các đồng chí cán bộ giáo viên trường mầm non An Đức.
    Căn cứ vào thực trạng và nhu cầu bồi dưỡng đội ngũ GVMN.Trường mầm non An Đức triệu tập các đồng chí CBGV tham gia bồi dưỡng hè 2017. Giúp cán bộ, giáo viên trong nhà trường nâng cao kiến thức chuyên môn nghiệp vụ. và nâng cao tinh thần trách nhiệm trong thực hiện nhiệm vụ. Nâng cao chất lượng thực hiện chương trình GDMN; Nâng cao kĩ năng chăm sóc, nuôi dưỡng GD và kỹ năng tuyên truyền; Nâng cao ý thức tự học, tự nghiên cứu và ý thức cập nhật thông tin.
1 - Thời gian: 1 ngày, từ 7 giờ, ngày 21 tháng  7 năm 2017.(Đúng 7h có mặt tại hội trường đề nghị các đ/c thu xếp công việc đến đúng giờ quy định để khai mạc)
2 - Địa điểm:  Hội trường xã Hồng Đức.

Trường mầm non đề nghị các đồng chí cán bộ quản lý, giáo viên tham gia tập huấn đủ số lượng, đúng thành phần.
Xin trân trọng cám ơn!

                                                                      PHÓ HIỆU TRƯỞNG
                                                                           Trần Thị Hường